[image: ]

2024年2月13日

ロータリークラブ
会長エレクト　各位
国際ロータリー第2690地区
地区ガバナーエレクト　榊󠄀原　　敬

「地区研修・協議会」開催のご案内

拝啓　向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は地区運営につきまして格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、「地区研修・協議会」を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多忙中の折、誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえクラブ会長(出席義務者)ならびに各部門担当の方全員のご出席をいただきますよう、ご案内申し上げます。
なお、出席義務者ご欠席の場合、必ず代理の方のご出席をお願い申し上げます。
　　　敬　具
記

日　　　時　　2024年4月7日(日)
受　付　10：30　～
本会議　11：00　～
会　　　場　　岡山コンベンションセンター
岡山市北区駅元町14番１号　TEL：086-214-1000
            無料駐車場はございませんのでご了承ください。
出　席　者　　<各クラブ6名>
	・クラブ会長エレクト
	・次期社会奉仕委員長

	・次期クラブ幹事
	・次期国際奉仕委員長

	・次期職業奉仕委員長
	・次期青少年奉仕委員長

登　録　料　　1名につき10,000円（別紙1の要領にてお振込みください)
プログラム　　別紙2のとおり
申込締切日　　2024年3月1日(金)
image1.jpeg
2024-25 District Governor  Takashi Sakakibara
2024-25 FEE X H/NF— HE

Nishimura Building 3rd Floor 2-1-12 Uchisange Kita-ku Okayama, Okayama, 700-0824 JAPAN
EEO—4% ') —55 2690 X 5/ ; — B

T700-0824 FEILEREILTHALRALT2-1-12 FEFE IV 3B

TEL 086-233-2690 FAX 086-231-9580 E-mail: sakakibara@ri2690.jp